
Kilpailu 13.5.2021, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

A agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Esa Muotka, koirakoita 16, ia 43 s, ea 65 s, v 4,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 16 shelam Helka Iida Vakkuri HAU 37,15 5,65 -5,85 0 -5,85 CACIAG

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 19 shelam Mazy Tero Liljeblom LÄGI 38,70 5,43 -4,30 0 -4,30 vCACIAG

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

3 5 shelam Pikku Myy Katja Kumpulainen HEILU 38,31 5,48 -4,69 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

4 12 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 40,01 5,25 -2,99 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

5 1 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 54,37 3,86 11,37 0 11,37

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

6 22 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 48,50 4,33 5,50 10 15,50

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7 20 borter Rymy Kirsi Viitasaari BAT 43,67 4,81 0,67 20 20,67

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

3 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

4 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

8 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

11 shelam Kirppu Asko Jokinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

17 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

23 mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

25 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

10 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 10:35, tuomari Esa Muotka, koirakoita 1, ia 55 s, ea 83 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 26 käävil Bella Eija Sillanmäki KAT 52,53 4,09 -2,47 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

27 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

C hyppyrata, mini 3, kello 10:35, tuomari Esa Muotka, koirakoita 23, ia 53 s, ea 80 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 16 shelam Helka Iida Vakkuri HAU 37,43 5,74 -15,57 0 -15,57

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 12 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 39,99 5,38 -13,01 0 -13,01

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

3 3 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA 40,20 5,35 -12,80 0 -12,80

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

4 8 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU 40,72 5,28 -12,28 0 -12,28

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

5 11 shelam Kirppu Asko Jokinen TSAU 43,52 4,94 -9,48 0 -9,48

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

6 17 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry 44,58 4,82 -8,42 0 -8,42

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7 14 kiihar Zoda Pinja Karuveha HSKH 45,18 4,76 -7,82 0 -7,82

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

8 22 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 45,27 4,75 -7,73 0 -7,73

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

9 2 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY 47,79 4,50 -5,21 0 -5,21

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

10 1 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 51,67 4,16 -1,33 0 -1,33

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

11 5 shelam Pikku Myy Katja Kumpulainen HEILU 38,80 5,54 -14,20 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

12 21 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH 47,66 4,51 -5,34 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

13 9 wecoca Peta Hanna Sillanpää KOIVU 53,66 4,01 0,66 10 10,66

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

14 6 volpin Lily Niina Murisoja HSKH 60,54 3,55 7,54 5 12,54

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

4 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

13 shelam Essi Maria Berndtson SHELT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

15 cavspa Stella Susann Wecksten I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

18 parson Riina Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

19 shelam Mazy Tero Liljeblom LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

20 borter Rymy Kirsi Viitasaari BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

23 mittem Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

24 käävil Navy Kiira Haapaniemi AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 1, ia 57 s, ea 86 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 26 käävil Bella Eija Sillanmäki KAT 64,79 3,24 7,79 0 7,79

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

27 papill Tara Nina Rajala TAMSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5
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B agilityrata, mini 3, kello 11:20, tuomari Esa Muotka, koirakoita 22, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 14 kiihar Zoda Pinja Karuveha HSKH 45,49 4,62 -9,51 0 -9,51

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 5 shelam Pikku Myy Katja Kumpulainen HEILU 41,42 5,07 -13,58 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 15 cavspa Stella Susann Wecksten I-HAH 61,06 3,44 6,06 0 6,06

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 6 volpin Lily Niina Murisoja HSKH 56,95 3,69 1,95 5 6,95

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

5 18 parson Riina Milla Toivonen HEILU 52,02 4,04 -2,98 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

6 13 shelam Essi Maria Berndtson SHELT 64,09 3,28 9,09 5 14,09

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

8 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

9 wecoca Peta Hanna Sillanpää KOIVU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

11 shelam Kirppu Asko Jokinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

12 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

16 shelam Helka Iida Vakkuri HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

17 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

19 shelam Mazy Tero Liljeblom LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

20 borter Rymy Kirsi Viitasaari BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

21 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

22 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

24 käävil Navy Kiira Haapaniemi AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

25 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

B agilityrata, medi 3, kello 12:25, tuomari Esa Muotka, koirakoita 22, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 44 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU 40,18 5,23 -14,82 0 -14,82

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 33 pyrpap Ruu Minna Päivärinta LÄGI 41,53 5,06 -13,47 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 31 auskel Typy Iina Kalliomäki HSKH 42,73 4,91 -12,27 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 52 espves Ronja Ville Liukka KLUBI 39,25 5,35 -15,75 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

28 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

29 kromfo Timppa Minna Pessi Skromfo HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

34 espves Essi Anne-Mari Tenhovalo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

35 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

36 kesvil Tenho Marika Asikainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

37 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

38 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

40 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

41 espves Tepsi Kirsi Smeds JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

42 mudi Kiri Sini Tikkaniemi HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

43 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

45 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

46 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

47 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

48 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

49 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

50 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

51 shelam Iona Satu Tuomela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

30 kesvil Svante Annariina Nikku BAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

C hyppyrata, medi 3, kello 13:05, tuomari Esa Muotka, koirakoita 22, ia 53 s, ea 80 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 31 auskel Typy Iina Kalliomäki HSKH 38,22 5,63 -14,78 0 -14,78

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 51 shelam Iona Satu Tuomela HSKH 39,63 5,43 -13,37 0 -13,37

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 37 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu 40,01 5,37 -12,99 0 -12,99

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 48 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU 40,51 5,31 -12,49 0 -12,49

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

5 46 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT 40,72 5,28 -12,28 0 -12,28

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

6 32 pyrpap Kipinä Claudia Ottka ASKOL 40,77 5,27 -12,23 0 -12,23

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7 35 kesvil Rio Annina Aula JAU 41,41 5,19 -11,59 0 -11,59

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5
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C hyppyrata, medi 3, kello 13:05, tuomari Esa Muotka, koirakoita 22, ia 53 s, ea 80 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

8 28 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA 43,17 4,98 -9,83 0 -9,83

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

9 43 schape Hippu Sari Koivisto NAS 45,51 4,72 -7,49 0 -7,49

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

10 50 parson Simo Milla Toivonen HEILU 50,11 4,29 -2,89 0 -2,89

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

11 45 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI 40,47 5,31 -12,53 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

12 44 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU 43,61 4,93 -9,39 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

13 36 kesvil Tenho Marika Asikainen HSKH 54,36 3,96 1,36 10 11,36

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

14 34 espves Essi Anne-Mari Tenhovalo KKK 55,18 3,90 2,18 10 12,18

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

15 52 espves Ronja Ville Liukka KLUBI 43,03 5,00 -9,97 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

16 38 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU 48,74 4,41 -4,26 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

29 kromfo Timppa Minna Pessi Skromfo HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

39 espves ENA Ville Liukka KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

40 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

41 espves Tepsi Kirsi Smeds JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

42 mudi Kiri Sini Tikkaniemi HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

47 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

30 kesvil Svante Annariina Nikku BAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

A agilityrata, medi 3, kello 13:50, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 19, ia 51 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 45 pyrpal Siili Sami Suvanto LÄGI 43,64 5,04 -7,36 0 -7,36 CACIAG

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

2 44 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU 43,45 5,06 -7,55 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

3 33 pyrpap Ruu Minna Päivärinta LÄGI 48,06 4,58 -2,94 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

4 42 mudi Kiri Sini Tikkaniemi HAU 51,36 4,28 0,36 5 5,36

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

5 28 mudi Nano Säde Tuoreniemi HI-HA 53,95 4,08 2,95 5 7,95

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

6 43 schape Hippu Sari Koivisto NAS 54,01 4,07 3,01 10 13,01

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

7 41 espves Tepsi Kirsi Smeds JAU 49,21 4,47 -1,79 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

29 kromfo Timppa Minna Pessi Skromfo HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

32 pyrpap Kipinä Claudia Ottka ASKOL HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

34 espves Essi Anne-Mari Tenhovalo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

35 kesvil Rio Annina Aula JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

37 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

38 shelam Hilma Asko  Jokinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

39 espves ENA Ville Liukka KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

40 shelam Gamy Katariina Sewón AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

46 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

47 borcol Jura Tuulia Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

48 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

51 shelam Iona Satu Tuomela HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

30 kesvil Svante Annariina Nikku BAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

A agilityrata, maksi 3, kello 14:30, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 18, ia 46 s, v 4,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 67 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 39,35 5,59 -6,65 0 -6,65 CACIAG

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

2 62 borcol Sake Timo Liuhto LAW 41,16 5,34 -4,84 0 -4,84 vCACIAG

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

3 58 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU 41,78 5,27 -4,22 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

4 65 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 44,20 4,98 -1,80 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

5 73 auspai Fido Stina Rautomaa ATT 49,77 4,42 3,77 30 33,77

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

53 borcol Ruuti Asko Jokinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

54 belpam Gibli Eeva Pitkänen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

55 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

56 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

57 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

59 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

60 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

61 belpat Yazy Anniina Anttila HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

64 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

68 parcol Hulda Annika Kapanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

69 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5
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A agilityrata, maksi 3, kello 14:30, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 18, ia 46 s, v 4,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

72 borcol Avatar Janina Kantola JAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

76 borcol Vicky Kia Koskinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

75 borcol Vito Susanna Niiranen KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:05, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 7, ia 52 s, ea 78 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 83 borcol EVE Tiina Hasu HEILU 62,47 3,52 10,47 15 25,47

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

77 auskel Ruuti Mika Yliluoma I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

79 borcol Grappa Timo Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

80 auspai Sindi Anna Kaipanen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

81 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

85 borcol Ruuti Asko Jokinen TSAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

86 auspai Dot Veera Korhonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

78 auskel Kitka Laura Leinonen JAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

82 pon Räyhis Wilma Puroila I-HAH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 21, ia 52 s, ea 78 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 54 belpam Gibli Eeva Pitkänen MAH 40,43 5,44 -11,57 0 -11,57 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

2 58 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU 38,58 5,70 -13,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

3 76 borcol Vicky Kia Koskinen HEILU 45,79 4,80 -6,21 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

56 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

57 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

59 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

60 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

61 belpat Yazy Anniina Anttila HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

62 borcol Sake Timo Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

63 pitcol TRIP Kia Koskinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

64 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

65 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

66 borcol Vire Taija Mäkelä HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

67 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

68 parcol Hulda Annika Kapanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

69 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

70 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

71 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

72 borcol Avatar Janina Kantola JAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

73 auspai Fido Stina Rautomaa ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

74 borcol Jari Laura Sutinen HU-PU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

75 borcol Vito Susanna Niiranen KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:05, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 6, ia 54 s, ea 81 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 84 espves Mido Heidi Kurki HEILU 48,81 4,51 -5,19 25 25

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

77 auskel Ruuti Mika Yliluoma I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

79 borcol Grappa Timo Liuhto LAW HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

80 auspai Sindi Anna Kaipanen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

81 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

83 borcol EVE Tiina Hasu HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

78 auskel Kitka Laura Leinonen JAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

82 pon Räyhis Wilma Puroila I-HAH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

85 borcol Ruuti Asko Jokinen TSAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5



Kilpailu 13.5.2021, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

B agilityrata, maksi 3, kello 16:10, tuomari Jari-Pekka Suomalainen, koirakoita 20, ia 54 s, ea 81 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

1 72 borcol Avatar Janina Kantola JAT 38,17 5,58 -15,83 0 -15,83

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

2 62 borcol Sake Timo Liuhto LAW 38,81 5,49 -15,19 0 -15,19

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

3 63 pitcol TRIP Kia Koskinen HEILU 49,78 4,28 -4,22 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

54 belpam Gibli Eeva Pitkänen MAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

56 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

57 borcol Bou Tessa Seuranen LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

59 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

60 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

61 belpat Yazy Anniina Anttila HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

64 borcol Minkki Raisa Vähätalo JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

65 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

66 borcol Vire Taija Mäkelä HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

67 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

68 parcol Hulda Annika Kapanen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

69 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

71 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

73 auspai Fido Stina Rautomaa ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

74 borcol Jari Laura Sutinen HU-PU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

76 borcol Vicky Kia Koskinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

58 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

75 borcol Vito Susanna Niiranen KKK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5


